
  

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

DECRETO Nº 26, DE 21 DE JANEIRO DE 2021. 

 

TORNA SEM EFEITO O DECRETO Nº 11, DE 1 

DE JANEIRO DE 2021 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições legais que lhe conferem os incisos II e IV do art. 68 da Lei Orgânica 

Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Tornar sem efeito o Decreto nº 11, de 1 de janeiro de 2021, de nomeação do 

Sr. JOSÉ ORLANDO DIAS CARDOSO, do cargo, em comissão, de SECRETÁRIO DE 

CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO, símbolo CC-1, da Secretaria de Cultura, 

Esporte, Lazer e Turismo.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 

a partir de 1 de janeiro de 2021. 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 21 de janeiro de 2021. 

 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


